30.08.2022Г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ.ЛАЗО, С.АЛАРЬ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории автомобильной дороги проходящей по ул. Лазо в с. Аларь Аларского района в Иркутской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Аларь» от 23.05.2022 № 18.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». (http://аларь.рф)
3. [bookmark: _Hlk114560868][bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
 образования «Аларь»                                                                  Э.Ж. Габеева